
Ochrana hlavy

PITON CLEAR
OCHRANNÉ BRÝLE

Jednodílné čiré ochranné brýle ve sportovním designu s boční ochranou, ideální
pro krátkodobé nošení

Certifikace a normy

EN170

UV 2C - 1.2

EN166

1 FT / FT

Z87+ U6

Výhody

Pohodlí

· Dostatečná ventilace přes horní a spodní část brýlí pro omezení
pronikání vlhkosti a zamlžování.

· Široké obroučky, které se lépe přizpůsobí i lidem s větším obličejem

Výkon

· Jednodílné brýle, které obklopují obličej, poskytují panoramatické
vidění a vynikající ochranu bočních stran hlavy

Snadnost použití

· Snadné nasazení na většinu středně velkých dioptrických brýlí,
bezpečnost a přesné vidění bez kompromisů.

Kompatibilita

· Extra ploché stranice pro dokonalou kompatibilitu s chrániči sluchu a
cyklistickými přilbami

· Obroučky s čirými skly kompatibilní s nošením korekčních čoček

Použití

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Lehký průmysl•

Dočasná práce•

Veřejné služby•

Energie•

Doprava•

www.deltaplus.eu
Vydáno 30/10/2024



Ochrana hlavy

PITON CLEAR
OCHRANNÉ BRÝLE

Jednodílné čiré ochranné brýle ve sportovním designu s boční ochranou, ideální
pro krátkodobé nošení

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ brýlí Brýle

Použití Vnitřní

Materiál čoček Polykarbonát

Styl brýlí Monoblok

Barva skla Bezbarvý

Charakteristika skel Zakřivené

Materiál nosní části Polykarbonát

Materiál obrouček Polykarbonát

Obroučky Stranice

Barva obroučky Bezbarvý

Hmotnost 44 g

Can be worn over presciption
glasses

ano

Další výhody Vnímání barev, Rozšířené zorné
pole, Nasaditelný na dioptrické
brýle

www.deltaplus.eu
Vydáno 30/10/2024



PITON CLEAR
SAFETY GLASSES

Head protection

Clear-lens, one-piece safety glasses with side shields in a sporty design, perfect
for short-term applications

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

LUCERNEIN100 Clear - PITON CLEAR 3295249155407 13295249155404 100 10 7.5 kg 31.8
cm

40.4
cm

56.0
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

30/10/2024
www.delta-plus.ca


